
Komunikat nr 132/2025 z dnia: 01.04.2025
LATO 25: RABATOWY SZAŁ – TURCJA Z KODEM RABATOWYM

Podczas rezerwacji użyj kodu TURCJA500



wakacje z największym polskim biurem podróży
NOWA ITAKA sp. z o.o.  \  45-072 OPOLE, ul. Reymonta 39  \  tel. 77 54 12 222, fax 77 54 12 422

WARUNKI WYKORZYSTANIA KODU RABATOWEGO PN.  
„RABATOWY SZAŁ – TURCJA Z KODEM RABATOWYM”
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Kod rabatowy pn. „Rabatowy Szał – Turcja z kodem rabatowym” oznacza unikalny kod uprawniający do zakupu imprez 
turystycznych, oferowanych przez Nowa Itaka Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu przy ul. Reymonta 39, 45-072 Opole, nr KRS 
0000002269 (dalej jako: „ITAKA”), z rabatem 500,00 zł, słownie: pięćset złotych 00/100 (dalej jako: „Kod rabatowy”).

Kod rabatowy można zrealizować na rezerwację założoną w okresie od 01.04.2025 r. do 30.04.2025 r. na ofertę „LATO 2025”  
na kierunku Turcja z datą wylotu od 01.06.2025 r.

Kod rabatowy może być użyty wyłącznie zgodnie z niniejszymi Warunkami.

Kod rabatowy nie podlega wymianie na gotówkę lub voucher.

Ważność kodu rabatowego upływa z dniem 30.04.2025 r.

W przypadku zmiany dokonanej zgodnie z warunkami Multi Zmiany GRATIS Kod promocyjny pozostaje zachowany  
na pierwotnej rezerwacji pod warunkiem, że rezerwacja po zmianie będzie spełniać niniejsze warunki – w tym również 
warunek założenia (nie zmiany) rezerwacji w okresie wskazanym w punkcie 2.

Poprzez wpisanie Kodu rabatowego w procesie rezerwacji, rezerwujący oświadcza, że zapoznał/a się z i rozumie 
niniejsze WARUNKI WYKORZYSTANIA KODU RABATOWEGO PN. „RABATOWY SZAŁ – TURCJA Z KODEM RABATOWYM” oraz  
w pełni je akceptuje.

1. Informacje ogólne
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2. Realizacja kodów rabatowych

3. Ograniczenia i reklamacje
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4. Postanowienia końcowe

Kod rabatowy może być zrealizowany wyłącznie poprzez wpisanie go w odpowiednie pole podczas procesu rezerwacji, 
którą należy rozumieć zgodnie z Warunkami Uczestnictwa.

Na jednej rezerwacji może być użyty tyko jeden Kod rabatowy.

Kod rabatowy można zrealizować w: Salonach Firmowych ITAKA, sklepie internetowym www.itaka.pl, aplikacji mobilnej 
ITAKA (aktualna wersja) oraz całej sieci sprzedaży agencyjnej Biura Podróży ITAKA.

Kod rabatowy nie uprawnia do opłacenia zakupu: rezerwacji z samym przelotem, rezerwacji z dojazdem własnym, rezerwacji 
z oferty ITAKA SMART (za wyjątkiem ofert oznaczonych kodem GZP), Last Minute, wycieczek objazdowych.

Kod rabatowy nie łączy się z kodami pn. „O! ZIMA 25/26”.

Reklamacje dotyczące realizacji Kodu rabatowego można złożyć na adres e-mail: cok@itaka.pl, wskazując dane kontaktowe 
oraz przyczynę reklamacji. ITAKA rozpatrzy reklamację nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania reklamacji, a o 
jej rozstrzygnięciu niezwłocznie poinformuje osobę wnoszącą reklamację, zgodnie z przekazanymi danymi kontaktowymi. 
W pozostałym zakresie reklamacja rozpatrywana będzie zgodnie z Warunkami Uczestnictwa.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszych warunkach stosuje się przepisy kodeksu cywilnego, przepisy o imprezach 
turystycznych, przepisy o sprzedaży konsumenckiej oraz inne właściwe przepisy. 

https://www.itaka.pl/umowa/warunki-uczestnictwa/
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